OFÍCIO VEREADOR n° 415/2016
URGENTE
São Roque, 11 de março de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, avaliação da Defesa Civil referente ao deslizamento de terra na Rua Vicente da Costa com a esquina da Rua Júlio Rodrigues, próximo ao Pólo Industrial do Distrito de Maylasky.
A vistoria no local é necessária, pois com a fortíssima chuva de ontem à noite (dia 10/03/2016) houve deslizamento de terra no local, motivo pelo qual vários moradores, dentre eles a senhora Regiane Martins e os senhores Lourival e Alexandre, procuraram este Vereador em busca de auxílio temendo que algo pior possa acontecer. Por isso, justifico a urgência desse pedido.

Anexo fotos do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES

MD. Chefe da Defesa Civil de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2016 - 15:11:23 01433/2016
/vtc